Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Cuneo

GPL - medie 2025

BOMBOLE DI G.P.L.
Franco Magazzino Rivenditore
Franco Magazzino Rivenditore
G.P.L. SFUSO
Allo stato gassoso venduto a mezzo di contatore 1 atmosfera di pressione e 15° di temper
Per consegna 1000 litri in cisterna Prop. del venditore data in uso gratuito
Per consegna 1000 litri in cisterna proprieta dell'utente

G.P.

Prezzo
Prezzo

Prezzo
Prezzo
Prezzo

Genn.

Febb.

39,682 39,819
59,628 59,833

7,811
1,878
1,855

7,819
1,882
1,859

Mar.

39,819
59,833

7,832
1,883
1,860

Apr.

39,819
59,833

7,829
1,880
1,857
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Magg.

39,819
59,833

7,747
1,855
1,832

Giu.

39,376
59,163

7,687
1,844
1,821

Lug.

40,227
60,084

8,056
1,939
1,917

Ago.

39,349
59,127

7,668
1,852
1,817

Sett.

39,349
59,127

7,677
1,848
1,825

CAMERA DI COMMERCIO
CLINECQ

Ott.

39,786
59,783

7,765
1,854
1,830

Nov.

39,786
59,783

7,785
1,858
1,835

Dic.

39,909
59,967

7,806
1,865
1,842

Anno

39,728
59,666

7,790
1,870
1,846
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