Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo



GPL - medie 2025

		G.P.	Genn.	Febb.	Mar.	Apr.	Magg.	Giu.	Lug.	Ago.	Sett.	Ott.	Nov.	Dic.	Anno
BOMBOLE DI G.P.L.															
Fr	anco Magazzino Rivenditore	Prezzo	39,682	39,819	39,819	39,819	39,819	39,376	40,227	39,349	39,349	39,786	39,786	-	39,712
Fr	anco Magazzino Rivenditore	Prezzo	59,628	59,833	59,833	59,833	59,833	59,163	60,084	59,127	59,127	59,783	59,783	-	59,639
G.P.L. SFUSO															
All	o stato gassoso venduto a mezzo di contatore 1 atmosfera di pressione e 15° di temper	Prezzo	7,811	7,819	7,832	7,829	7,747	7,687	8,056	7,668	7,677	7,765	7,785	-	7,789
Pe	er consegna 1000 litri in cisterna Prop. del venditore data in uso gratuito	Prezzo	1,878	1,882	1,883	1,880	1,855	1,844	1,939	1,852	1,848	1,854	1,858	-	1,870
Pe	er consegna 1000 litri in cisterna proprietà dell'utente	Prezzo	1,855	1,859	1,860	1,857	1,832	1,821	1,917	1,817	1,825	1,830	1,835	-	1,846